[bookmark: bookmark5][bookmark: bookmark4][bookmark: bookmark3]遂昌县教育研究室文件

遂教研【2025】第 48号

[bookmark: _GoBack]关于公布2025年遂昌县小学生《多彩英语 E起乐享》英文综合素养展示活动评选结果的通知

全县各小学：
根据遂教研〖2025〗第21号《关于开展2025年遂昌县小学生《多彩英语 E起乐享》英文综合素养展示活动的通知》精神，我县开展了小学英语综合素养展示活动。全县各小学认真组织，积极参与。经教研室组织专业评委评审，评出县级一、二、三等奖，现将结果及优秀指导老师名单（指导学生获得一等奖的老师为优秀指导老师）予以公布。

 附件1：小学生《多彩英语 E起乐享》英文综合素养展示活动评选结果
附件2：教师《多彩英语 E起乐享》英文综合素养展示活动评选结果

 遂昌县教育研究室
   二0二五年六月十六日

（此件公开发布）

遂昌县教育研究室               2025年6月16日印发
附件1：
小学生《多彩英语 E起乐享》英文综合素养展示活动评选结果

	学校
	班级
	姓名
	作品名称
	组别
	获奖等级
	指导老师

	实验小学
	303
	吴东灿
	My sense book
	县城组
	一等奖
	徐丽娟

	实验小学
	306
	王雷轶
	My sense book
	县城组
	一等奖
	上官雯静

	梅溪小学
	303
	鲁晗韵
	My healthy plate
	县城组
	一等奖
	谢晨

	实验小学
	304
	汪钰纾
	My sense book
	县城组
	一等奖
	徐丽娟

	梅溪小学
	302
	范宸安 范宸宁
	My healthy plate
	县城组
	一等奖
	张璐萍

	妙高小学
	102
	涂艺希
	  Who am I?
	县城组
	一等奖
	林 美

	妙高小学
	305
	卢槿怡
	Healthy diet
	县城组
	一等奖
	吕晨玲

	妙高小学
	205
	陈述祎
	How can we be polite?
	县城组
	一等奖
	姚晓悦

	育才小学
	201
	施羽沫
	 I am a Bunny
	县城组
	一等奖
	黄玉茹

	实验小学
	305
	蔡骏宏
	My sense book
	县城组
	一等奖
	上官雯静

	梅溪小学
	305
	高梓烨
	My sense book
	县城组
	一等奖
	张璐萍

	梅溪小学
	306
	郭诗涵
	My healthy plate
	县城组
	一等奖
	谢晨

	实验小学
	303
	王舒蕊
	My sense book
	县城组
	一等奖
	徐丽娟

	梅溪小学
	305
	蓝博闻
	My sense book
	县城组
	二等奖

	梅溪小学
	305
	汪宇洋
	My sense book
	县城组
	二等奖

	实验小学
	304
	李政谦
	My sense book
	县城组
	二等奖

	妙高小学
	303
	王憬然
	All about me
	县城组
	二等奖

	实验小学
	303
	刘泽萱
	My sense book
	县城组
	二等奖

	梅溪小学
	302
	吴玥
	My sense book
	县城组
	二等奖

	梅溪小学
	305
	王悦淇
	My healthy plate
	县城组
	二等奖

	梅溪小学
	306
	张校
	My healthy plate
	县城组
	二等奖

	后江小学
	304
	赖祎
	 Ways to show friendship
	县城组
	二等奖

	实验小学
	305
	林熙芮
	My sense book
	县城组
	二等奖

	实验小学
	306
	田若宁
	My sense book
	县城组
	二等奖

	实验小学
	305
	翟乐蓁
	My sense book
	县城组
	二等奖

	梅溪小学
	303
	夏琳涵
	My sense book
	县城组
	二等奖

	梅溪小学
	303
	周子颢
	My healthy plate
	县城组
	二等奖

	实验小学
	303
	姜懿玲
	My sense book
	县城组
	二等奖

	妙高小学
	305
	包琛涵
	My Animal book
	县城组
	二等奖

	妙高小学
	305
	曾梓墨
	All about me
	县城组
	二等奖

	梅溪小学
	304
	郑泓基
	Food plate book
	县城组
	二等奖

	实验小学
	303
	王墨池
	My sense book
	县城组
	二等奖

	实验小学
	303
	唐 未
	My sense book
	县城组
	三等奖

	梅溪小学
	306
	唐凯泽
	My food book
	县城组
	三等奖

	实验小学
	303
	梁哲诚
	My sense book
	县城组
	三等奖

	梅溪小学
	302
	程思瑜
	My sense book
	县城组
	三等奖

	梅溪小学
	301
	雷诺汐
	My sense book
	县城组
	三等奖

	后江小学
	306
	郑熙睿
	My sense book
	县城组
	三等奖

	实验小学
	306
	徐纯熙
	My sense book
	县城组
	三等奖

	梅溪小学
	304
	叶子铭
	My food book
	县城组
	三等奖

	实验小学
	301
	钟一晴
	My sense book
	县城组
	三等奖

	实验小学
	302
	王若淇
	My sense book
	县城组
	三等奖

	妙高小学
	304
	赖曾熙
	This is me
	县城组
	三等奖

	梅溪小学
	301
	黄玺玥
	My sense book
	县城组
	三等奖

	妙高小学
	304
	周意轩
	My schoolbag
	县城组
	三等奖

	实验小学
	301
	王煜程
	My sense book
	县城组
	三等奖

	妙高小学
	302
	林周乐
	Something about me
	县城组
	三等奖

	后江小学
	302
	谢熙泽
	My sense book
	县城组
	三等奖

	后江小学
	302
	傅鑫之
	My sense book
	县城组
	三等奖

	后江小学
	302
	廖允哲
	My healthy plate
	县城组
	三等奖

	后江小学
	303
	刘梓诺
	My healthy plate
	县城组
	三等奖

	后江小学
	305
	蔡钰鄢
	My healthy plate
	县城组
	三等奖

	梅溪小学
	304
	邹金萌
	My sense book
	县城组
	三等奖

	妙高小学
	301
	周程屹
	All about me
	县城组
	三等奖

	妙高小学
	302
	应泽
	All about me
	县城组
	三等奖

	妙高小学
	302
	钟雨
	This is me
	县城组
	三等奖

	妙高小学
	301
	叶思琦
	All about me
	县城组
	三等奖

	妙高小学
	301
	张茗钰
	All about me
	县城组
	三等奖

	后江小学
	302
	雷子皙
	My healthy plate
	县城组
	三等奖

	妙高小学
	302
	巫敏赫
	This is me
	县城组
	三等奖

	妙高小学
	301
	吴羽哲
	This is me
	县城组
	三等奖

	育才小学
	201
	叶抒闻
	 Fun time
	县城组
	三等奖

	妙高小学
	304
	钟奕乐
	This is me
	县城组
	三等奖

	金竹小学
	301
	吴子安
	World food book
	乡镇组
	一等奖
	姜燕红

	万向中心学校
	301
	曹嘉彧
	My healthy plate
	乡镇组
	一等奖
	雷珍妙

	湖山小学
	301
	朱凌浩
	My healthy plate
	乡镇组
	一等奖
	彭桂兰

	万向中心学校
	301
	曾麦可
	Healthy plate
	乡镇组
	二等奖

	金竹小学
	301
	范凯文
	My friends
	乡镇组
	二等奖

	金竹小学
	301
	林梓莹
	Colour book
	乡镇组
	二等奖

	万向中心学校
	301
	余佳佳
	My sense book
	乡镇组
	二等奖

	大柘小学
	302
	唐俊熙
	My healthy plate
	乡镇组
	二等奖

	石练小学
	302
	朱格格
	 I have five senses
	乡镇组
	三等奖

	大柘小学
	302
	雷雨涵
	My healthy plate
	乡镇组
	三等奖

	石练小学
	301
	 叶昕晨
	I have five senses
	乡镇组
	三等奖

	大柘小学
	302
	唐一琳
	My healthy plate
	乡镇组
	三等奖

	石练小学
	301
	曹雅慧
	My Healthy Plate
	乡镇组
	三等奖

	石练小学
	301
	廖舒妍
	 I have five senses
	乡镇组
	三等奖

	石练小学
	302
	吴怡瑄
	 I have five senses
	乡镇组
	三等奖

	云峰中心学校
	304
	雷博远
	My healthy food
	乡镇组
	三等奖

	育才小学
	403
	叶芷晴
	The Four Seasons
	县城组
	一等奖
	王晶晶

	育才小学
	403
	 朱婉渝
	My beautiful farm
	县城组
	一等奖
	王晶晶

	妙高小学
	402
	巫亦凡
	The Four Seasons
	县城组
	一等奖
	巫巧明

	实验小学
	405
	黄若妤
	My Day
	县城组
	一等奖
	韦依依

	梅溪小学
	401
	徐辰
	Happy Farm
	县城组
	一等奖
	俞琎健

	育才小学
	404
	罗艺涵
	Weather forecast
	县城组
	一等奖
	罗菁

	妙高小学
	401
	吴宸曦
	My farm
	县城组
	一等奖
	王海英

	妙高小学
	402
	叶俊一
	Look at the sky at the bottom of a well
	县城组
	二等奖

	梅溪小学
	406
	甘雨田
	 Animal Book
	县城组
	二等奖

	梅溪小学
	405
	刘米朵
	 My clothes
	县城组
	二等奖

	梅溪小学
	402
	唐依依
	My family
	县城组
	二等奖

	梅溪小学
	403
	孟可意
	My home
	县城组
	二等奖

	梅溪小学
	406
	王俊逸
	My Day
	县城组
	二等奖

	实验小学
	404
	朱千羽
	My School
	县城组
	二等奖

	梅溪小学
	401
	刘琳钰
	My warm house
	县城组
	二等奖

	梅溪小学
	402
	罗梓涵
	My beautiful house
	县城组
	二等奖

	梅溪小学
	401
	黄楚捷
	My family
	县城组
	二等奖

	育才小学
	402
	陈一诺
	My Day
	县城组
	二等奖

	梅溪小学
	403
	王欣语
	My warm house
	县城组
	三等奖

	育才小学
	404
	陈子欣
	My day
	县城组
	三等奖

	实验小学
	405
	黄熙哲
	My Day
	县城组
	三等奖

	梅溪小学
	402
	罗骏辉
	Wonderful zoo
	县城组
	三等奖

	妙高小学
	405
	郑博文
	Four seasons
	县城组
	三等奖

	妙高小学
	405
	尹约
	Cities in China
	县城组
	三等奖

	梅溪小学
	404
	陈钦宇
	 My Day
	县城组
	三等奖

	妙高小学
	401
	包沛祾
	Happy ,my farm
	县城组
	三等奖

	梅溪小学
	404
	陈若汐
	 My Family
	县城组
	三等奖

	梅溪小学
	406
	鲍苡安
	 Weather
	县城组
	三等奖

	梅溪小学
	404
	王若婷
	Weather report
	县城组
	三等奖

	梅溪小学
	404
	林科宇
	 My Day
	县城组
	三等奖

	妙高小学
	401
	潘塍睿
	Animal book
	县城组
	三等奖

	妙高小学
	401
	吴所畏
	Sweet farm
	县城组
	三等奖

	梅溪小学
	403
	周歆悦
	My family
	县城组
	三等奖

	梅溪小学
	405
	项铭浩
	 Animal Book
	县城组
	三等奖

	妙高小学
	401
	彭翁晨露
	Green farm
	县城组
	三等奖

	金岸小学
	403
	刘炫岑
	What's the weather like today?
	乡镇组
	一等奖
	张蓉静

	石练小学
	401
	黄俊欢
	Farm Animals
	乡镇组
	一等奖
	罗亚蓉

	万向中心学校
	401
	徐佳祺、曹允稀、蔡凌薇、毕雯姝
	My home
	乡镇组
	一等奖
	谢丹

	云峰中心学校
	402
	龚鑫妍
	My vegetable garden
	乡镇组
	一等奖
	周红琴

	金岸小学
	403
	胡雨诺
	Purple Party
	乡镇组
	二等奖

	石练小学
	401
	周亦飞
	Weather
	乡镇组
	二等奖

	金岸小学
	403
	余李悦
	My Uncle’s Farm
	乡镇组
	二等奖

	云峰中心学校
	402
	华诗涵
	At the farm
	乡镇组
	二等奖

	石练小学
	401
	上官熙儿
	My Day
	乡镇组
	二等奖

	云峰中心学校
	403
	银雪琪
	An interesting farm
	乡镇组
	二等奖

	云峰中心学校
	403
	石若馨
	At the farm
	乡镇组
	三等奖

	金岸小学
	403
	吴夏茜
	My dream school
	乡镇组
	三等奖

	云峰中心学校
	403
	叶芯瑶
	Welcome to my farm
	乡镇组
	三等奖

	万向中心学校
	401
	徐茹涵
	My farm
	乡镇组
	三等奖

	石练小学
	402
	 涂卓雅
	My happy day
	乡镇组
	三等奖

	金岸小学
	403
	周雨彤
	My Dream School
	乡镇组
	三等奖

	高坪小学
	401
	陈美曦
	My Beautiful Farm
	乡镇组
	三等奖

	石练小学
	402
	余董妍
	My nice day
	乡镇组
	三等奖

	金岸小学
	403
	章弘毅
	Farm Party
	乡镇组
	三等奖

	高坪小学
	401
	林俊豪
	Magic Weather Cup
	乡镇组
	三等奖

	高坪小学
	401
	朱晨希
	My Beautiful School
	乡镇组
	三等奖

	妙高小学
	504
	范宇轩
	 The 24 solar terms
	县城组
	一等奖
	林 美

	育才小学
	503
	毛骏哲
	 Chinese Traditional Festivals
	县城组
	一等奖
	周来燕

	妙高小学
	502
	吴苍浩
	Double Ninth Festival
	县城组
	一等奖
	林 美

	育才小学
	501
	应依馨
	My Favourite Season
	县城组
	一等奖
	周来燕

	后江小学
	504
	雷佳悦
	my family
	县城组
	一等奖
	马林丽

	妙高小学
	504
	林智博
	All about me!
	县城组
	二等奖

	妙高小学
	501
	唐晨凯
	The Four Seasons
	县城组
	二等奖

	妙高小学
	501
	徐金宣
	All about me
	县城组
	二等奖

	妙高小学
	504
	陈思羽
	Different seasons!
	县城组
	二等奖

	妙高小学
	502
	谢翁希
	Spring
	县城组
	二等奖

	梅溪小学
	505
	孟晨希
	Seasons
	县城组
	二等奖

	后江小学
	505
	鲍诗琪
	my family
	县城组
	二等奖

	后江小学
	505
	潘顾心辰
	my family
	县城组
	二等奖

	后江小学
	505
	吴欣语
	my family
	县城组
	三等奖

	后江小学
	504
	雷晶晶
	my family
	县城组
	三等奖

	后江小学
	504
	蓝辰宇
	my family
	县城组
	三等奖

	后江小学
	503
	李萱
	my family
	县城组
	三等奖

	后江小学
	503
	章熙芸
	my family
	县城组
	三等奖

	后江小学
	503
	钟雨晨
	my family
	县城组
	三等奖

	后江小学
	502
	周晨凯
	my family
	县城组
	三等奖

	梅溪小学
	503
	黄晗梓
	《Four Seasons》
	县城组
	三等奖

	育才小学
	502
	黄玥苒
	Labour Day
	县城组
	三等奖

	育才小学
	501
	涂晨希
	Mid-Autumn
	县城组
	三等奖

	育才小学
	503
	张可昕
	Season
	县城组
	三等奖

	梅溪小学
	502
	蓝菲琳
	《My Favorite Food》
	县城组
	三等奖

	万向中心学校
	501
	罗诗阳
	Four seasons
	乡镇组
	一等奖
	雷珍妙

	石练小学
	502
	邱雨欣
	The Four Seasons
	乡镇组
	一等奖
	罗亚蓉

	金竹小学
	501
	刘意欣
	My week
	乡镇组
	一等奖
	姜燕红

	高坪小学
	501
	陈雷
	Seasons of Love and Joy
	乡镇组
	二等奖
	雷啸

	石练小学
	502
	上官铭泽
	The Four Seasons
	乡镇组
	二等奖

	高坪小学
	501
	黄佳琪
	Rules Around Us
	乡镇组
	二等奖

	金竹小学
	501
	兰晚秋
	Festival book
	乡镇组
	二等奖

	金竹小学
	501
	涂凌菲
	Seasons
	乡镇组
	二等奖

	石练小学
	502
	祝淑雅
	The Four Season
	乡镇组
	二等奖

	石练小学
	501
	钟锦惠
	My favourite season
	乡镇组
	二等奖

	石练小学
	501
	叶静怡
	The Four Seasons
	乡镇组
	二等奖

	万向中心学校
	501
	张瑶
	A poem about the seasons
	乡镇组
	三等奖

	云峰中心学校
	501
	廖紫萱
	I love all the seasons
	乡镇组
	三等奖

	云峰中心学校
	501
	吴语茜
	Seasons
	乡镇组
	三等奖

	石练小学
	501
	肖雨健
	My Calendar
	乡镇组
	三等奖

	云峰中心学校
	504
	张冬月
	The seasons in my hometown
	乡镇组
	三等奖

	高坪小学
	501
	祝晨奕
	My Meaningful Day
	乡镇组
	三等奖

	万向中心学校
	502
	华妍
	Four seasons
	乡镇组
	三等奖

	云峰中心学校
	502
	吴辰萱
	Four seasons
	乡镇组
	三等奖

	云峰中心学校
	501
	郑芷萱
	Four seasons
	乡镇组
	三等奖

	云峰中心学校
	504
	沈昱辰
	The seasons in a year
	乡镇组
	三等奖

	云峰中心学校
	503
	唐艺文
	I like summer best
	乡镇组
	三等奖

	梅溪小学
	605
	周可涵
	Last Summer Holiday
	县城组
	一等奖
	郑跃连

	梅溪小学
	606
	潘语锡
	My winter holiday
	县城组
	一等奖
	郑跃连

	育才小学
	604
	何俊生
	 My winter holiday
	县城组
	一等奖
	邓雯雯

	实验小学
	605
	叶心语
	My Labor Day Holiday
	县城组
	一等奖
	韦依依

	育才小学
	605
	谢可芯
	 My winter holiday
	县城组
	一等奖
	邓雯雯

	育才小学
	603
	王辰佑
	 My winter holiday
	县城组
	一等奖
	邓雯雯

	育才小学
	603
	邱畅
	My winter holiday
	县城组
	一等奖
	邓雯雯

	育才小学
	602
	周怡彤
	 My Winter Holiday
	县城组
	一等奖
	黄玉茹

	妙高小学
	601
	詹思懿
	My Travel Diary
	县城组
	一等奖
	叶芝燕

	妙高小学
	602
	张鑫哲
	 My Traveling Book
	县城组
	二等奖

	梅溪小学
	602
	周紫柔
	My last winter holiday
	县城组
	二等奖

	实验小学
	604
	李若瑜
	My May Day
	县城组
	二等奖

	妙高小学
	602
	杨思琪
	My Travel Diary
	县城组
	二等奖

	梅溪小学
	606
	郑项丽娜
	My Dream
	县城组
	二等奖

	育才小学
	602
	郑辛博
	 Summer Holiday
	县城组
	二等奖

	育才小学
	603
	罗湘莹
	My winter vacation
	县城组
	二等奖

	妙高小学
	601
	徐严泽
	 My Travel Diary
	县城组
	二等奖

	妙高小学
	603
	王云皓
	My Traveling Diary
	县城组
	二等奖

	实验小学
	604
	刘彦伊
	My Last Weekend
	县城组
	二等奖

	育才小学
	603
	蓝向晨
	 My winter holiday in Beijing
	县城组
	二等奖

	实验小学
	605
	方书颜
	My Holiday of Labor Day
	县城组
	二等奖

	育才小学
	605
	周俊宇
	My winter holiday
	县城组
	二等奖

	梅溪小学
	603
	毛成语
	Had a Picnic
	县城组
	三等奖

	梅溪小学
	606
	江皓晨
	The Crow Drink Water
	县城组
	三等奖

	梅溪小学
	605
	刘思语
	Four Seasons
	县城组
	三等奖

	妙高小学
	605
	何馨逸
	Four seasons
	县城组
	三等奖

	育才小学
	605
	罗婧伊
	 My winter holiday
	县城组
	三等奖

	妙高小学
	603
	罗聆溪
	 My Travel Diary
	县城组
	三等奖

	实验小学
	604
	吴予涵
	My May Day Holiday
	县城组
	三等奖

	梅溪小学
	601
	叶贝妮
	Four seasons
	县城组
	三等奖

	梅溪小学
	602
	钭佳宏 张恩晟
	Last winter holiday
	县城组
	三等奖

	梅溪小学
	604
	罗宇喆
	 My Day
	县城组
	三等奖

	育才小学
	604
	吴宏博
	My winter holiday
	县城组
	三等奖

	妙高小学
	603
	包雅涵
	 My Travel Diary
	县城组
	三等奖

	梅溪小学
	606
	梁宸溢
	My Day
	县城组
	三等奖

	梅溪小学
	606
	王晨恺
	My Room
	县城组
	三等奖

	梅溪小学
	601
	杨梓依
	Four Seasons
	县城组
	三等奖

	妙高小学
	602
	巫伊贝
	 My Trip Book
	县城组
	三等奖

	梅溪小学
	603
	陈可喻
	My seasons
	县城组
	三等奖

	梅溪小学
	601
	潘语楦
	My Family
	县城组
	三等奖

	梅溪小学
	602
	罗新远
	My last winter holiday
	县城组
	三等奖

	梅溪小学
	606
	王于杰
	My Last Weekend
	县城组
	三等奖

	妙高小学
	605
	张宝悦
	Where did you go？
	县城组
	三等奖

	梅溪小学
	601
	颜晓禾
	My Family
	县城组
	三等奖

	湖山小学
	601
	曾雨晨
	My weekend plan
	乡镇组
	一等奖
	彭桂兰

	三仁小学
	601
	项恩典、罗韦彤
	Revision: Four seasons
	乡镇组
	一等奖
	罗柳青

	石练小学
	603
	张涵
	My travel in Guangxi
	乡镇组
	一等奖
	李晓慧

	石练小学
	603
	施昊辰
	My travel in Hainan
	乡镇组
	一等奖
	李晓慧

	王村口小学
	604
	郑圣鑫
	A Trip in Beijing
	乡镇组
	一等奖
	姚靖雅

	万向中心学校
	601
	华妍
	My Last Holiday
	乡镇组
	一等奖
	谢丹

	大柘小学
	601
	蓝若依
	Last Summer Holiday
	乡镇组
	一等奖
	姚晓悦

	三仁小学
	601
	雷利影
	Revision: Last summer holiday
	乡镇组
	二等奖

	石练小学
	601
	王欣语
	My summer holiday
	乡镇组
	二等奖

	湖山小学
	601
	王颖曦
	My family
	乡镇组
	二等奖

	大柘小学
	601
	程伊欢
	Last Summer Holiday
	乡镇组
	二等奖

	金竹小学
	601
	邓晨蕾
	主题画报 School life
	乡镇组
	二等奖

	万向中心学校
	601
	潘梓晨
	The Dragon Boat Festival
	乡镇组
	二等奖

	石练小学
	602
	黄可昕
	My travel journal
	乡镇组
	二等奖

	三仁小学
	601
	周昕怡
	Revision：This is me
	乡镇组
	二等奖

	高坪小学
	601
	林佳璐
	Growing with Gratitude
	乡镇组
	二等奖

	高坪小学
	601
	罗馨
	My Adventure Book
	乡镇组
	二等奖

	石练小学
	602
	雷俊巧
	My holiday
	乡镇组
	三等奖

	大柘小学
	601
	胡伊笑
	Last Summer Holiday
	乡镇组
	三等奖

	湖山小学
	601
	彭玉瑶
	My favorite season
	乡镇组
	三等奖

	金竹小学
	601
	余妍昕
	 主题画报School life
	乡镇组
	三等奖

	金竹小学
	601
	朱语昕
	主题画报School life
	乡镇组
	三等奖

	金竹小学
	601
	华雅萱
	主题画报School life
	乡镇组
	三等奖

	石练小学
	602
	黄婷婷
	My holiday in Ningbo
	乡镇组
	三等奖

	石练小学
	601
	秦奕萱
	My holiday
	乡镇组
	三等奖

	石练小学
	603
	杨一妍
	My travel in Wenzhou
	乡镇组
	三等奖

	金竹小学
	601
	涂梓涵
	主题画报School life
	乡镇组
	三等奖

	大柘小学
	602
	谢可馨
	Last Weekend
	乡镇组
	三等奖

	金竹小学
	601
	高菲贝
	主题画报School life
	乡镇组
	三等奖

	高坪小学
	601
	陈恩熙
	Sunshine in My Weekend
	乡镇组
	三等奖

	石练小学
	601
	余鑫彤
	My holiday
	乡镇组
	三等奖

	大柘小学
	602
	罗沐晨
	Changes in Me
	乡镇组
	三等奖

	大柘小学
	602
	蓝雨澄
	My Weekend
	乡镇组
	三等奖

附件2：

教师《多彩英语 E起乐享》英文综合素养展示活动评选结果

	学校
	姓名
	作品名称
	获奖等级

	石练小学
	罗亚蓉
	PEP五下Unit 2 My Favourite Season表现性评价任务设计
	一等奖

	妙高小学
	林 美
	基于单元主题的衍生作品设计说明 ---以PEP 五下Unit 3 My School Calendar 为例
	一等奖

	妙高小学
	王海英
	《My Farm》表现性评价任务设计及介绍
	一等奖

	高坪小学
	雷啸
	PEP 六下《Then and Now》单元表现性评价任务设计：漫画创作
	二等奖

	云峰中心学校
	周红琴
	四年级下 Unit4 At the farm 单元表现性作业设计
	二等奖

	育才小学
	邓雯雯
	迁移创新类表现性评价任务设计 ——以PEP英语六年级下册Unit3 Where did you go？为例
	二等奖

	妙高小学
	吕晨玲
	This is me评价任务设计及展示
	二等奖

	石练小学
	金文婷
	三下U4 Healthy food 表现性评价任务设计
	三等奖

	石练小学
	李晓慧
	PEP Book 7 Unit6 How do you feel? Draw and write 表现性评价设计
	三等奖

1